
Señor: 
JUZGADO 035 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ 
E. S. D. 
 
REFERENCIA : EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTÍA REAL 
DEMANDANTE : BANCO DAVIVIENDA S.A. 
DEMANDADO : CASTELLANOS ROJAS ORLANDO C.C. No. 79293737 
RADICADO  : 11001400303520220055900 
 

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DE CREDITO 
 
CAROLINA ABELLO OTÁLORA, domiciliada y residenciada en la ciudad de Bogotá, 
identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi correspondiente firma, 
obrando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del proceso de la 
referencia, me dirijo respetuosamente al señor Juez, de la siguiente manera. 
 
1. En atención a lo dispuesto en el numeral 1 del artículo 446 del Código General del 
Proceso, me permito aportar la liquidación del crédito con fecha de corte del día 02 de 
mayo de 2023, con un valor total de: CINCUENTA Y SEIS MILLONES OCHOCIENTOS 
CUARENTA Y UN MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS CON 
VEINTISIETE CENTAVOS M/CTE ($56.841.757,27). 
 

       
 

 
 
2. Me permito aclararle que el valor que se relaciona en las tablas de liquidación anexas se 
discriminan el capital acelerado, intereses de plazo e intereses moratorios teniendo en 
cuenta la tasa de interés pactada por las partes y a lo establecido por su despacho en el 
mandamiento de pago. 
 
Anexo: 
 
• Anexo el cuadro de liquidación correspondiente. 
 
Cordialmente. 

 
CAROLINA ABELLO OTÁLORA 
CC. No. 22.461.911 de Barranquilla 
TP. No. 129.978 del C. S. de la J. 
ISABEL FAJARDO 02/05/2023 DH4433 



TT: CAPITAL ACELERADO: 39.406.930,88$       3.100.000,00$          SALDO FINAL CAPITAL TOTAL: 43.745.116,70$       DH4433

CC: TOTAL CUOTAS CAPITAL: 5.466.344,86$          SALDO FINAL MORA TOTAL: 7.942.827,06$          2022-559

FECHA FINAL DE LIQUIDACION: 2/05/2023 TOTAL INTERES DE PLAZO: 6.737.654,47$          SALDO FINAL I. REMUNERATORIO: 5.153.813,51$          

TASA EFECTIVA ANUAL: 20,25% TOTAL PRIMA SEGURO: -$                            388.000,00$             -$                            1.583.840,96$          1.128.159,04$          SALDO FINAL PRIMA SEGURO: -$                            

TASA E.DIARIA: 0,0505% SALDO TOTAL FINAL 56.841.757,27$       
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DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 
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A CAPITAL 1

1 30/11/2020 1/12/2020 1 277.591,17$             140,28$                     -$                            400.408,83$             678.140,28$             -$                           140,28$                     -$                            400.408,83$             277.591,17$             678.140,28$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
1 2/12/2020 31/12/2020 30 277.591,17$             4.208,34$                  -$                            400.408,83$             281.799,51$             -$                           4.348,62$                  -$                            400.408,83$             277.591,17$             682.348,62$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
1 1/01/2021 31/01/2021 31 277.591,17$             4.348,62$                  -$                            400.408,83$             281.939,79$             -$                           8.697,24$                  -$                            400.408,83$             277.591,17$             686.697,24$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
1 1/02/2021 28/02/2021 28 277.591,17$             3.927,79$                  -$                            400.408,83$             281.518,96$             -$                           12.625,03$               -$                            400.408,83$             277.591,17$             690.625,03$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
1 1/03/2021 31/03/2021 31 277.591,17$             4.348,62$                  -$                            400.408,83$             281.939,79$             -$                           16.973,65$               -$                            400.408,83$             277.591,17$             694.973,65$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
1 1/04/2021 30/04/2021 30 277.591,17$             4.208,34$                  -$                            400.408,83$             281.799,51$             -$                           21.181,99$               -$                            400.408,83$             277.591,17$             699.181,99$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
1 1/05/2021 31/05/2021 31 277.591,17$             4.348,62$                  -$                            400.408,83$             281.939,79$             -$                           25.530,61$               -$                            400.408,83$             277.591,17$             703.530,61$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
1 1/06/2021 30/06/2021 30 277.591,17$             4.208,34$                  -$                            400.408,83$             281.799,51$             -$                           29.738,95$               -$                            400.408,83$             277.591,17$             707.738,95$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
1 1/07/2021 31/07/2021 31 277.591,17$             4.348,62$                  -$                            400.408,83$             281.939,79$             -$                           34.087,57$               -$                            400.408,83$             277.591,17$             712.087,57$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
1 1/08/2021 31/08/2021 31 277.591,17$             4.348,62$                  -$                            400.408,83$             281.939,79$             -$                           38.436,19$               -$                            400.408,83$             277.591,17$             716.436,19$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
1 1/09/2021 30/09/2021 30 277.591,17$             4.208,34$                  -$                            400.408,83$             281.799,51$             -$                           42.644,54$               -$                            400.408,83$             277.591,17$             720.644,54$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
1 1/10/2021 31/10/2021 31 277.591,17$             4.348,62$                  -$                            400.408,83$             281.939,79$             -$                           46.993,16$               -$                            400.408,83$             277.591,17$             724.993,16$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
1 1/11/2021 30/11/2021 30 277.591,17$             4.208,34$                  -$                            400.408,83$             281.799,51$             -$                           51.201,50$               -$                            400.408,83$             277.591,17$             729.201,50$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
1 1/12/2021 31/12/2021 31 277.591,17$             4.348,62$                  -$                            400.408,83$             281.939,79$             -$                           55.550,12$               -$                            400.408,83$             277.591,17$             733.550,12$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
1 1/01/2022 31/01/2022 31 277.591,17$             4.348,62$                  -$                            400.408,83$             281.939,79$             -$                           59.898,74$               -$                            400.408,83$             277.591,17$             737.898,74$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
1 1/02/2022 28/02/2022 28 277.591,17$             3.927,79$                  -$                            400.408,83$             281.518,96$             -$                           63.826,53$               -$                            400.408,83$             277.591,17$             741.826,53$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
1 1/03/2022 31/03/2022 31 277.591,17$             4.348,62$                  -$                            400.408,83$             281.939,79$             -$                           68.175,15$               -$                            400.408,83$             277.591,17$             746.175,15$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
1 1/04/2022 30/04/2022 30 277.591,17$             4.208,34$                  -$                            400.408,83$             281.799,51$             -$                           72.383,49$               -$                            400.408,83$             277.591,17$             750.383,49$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
1 1/05/2022 31/05/2022 31 277.591,17$             4.348,62$                  -$                            400.408,83$             281.939,79$             1.000.000,00$         -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            76.732,11$               -$                            400.408,83$             277.591,17$             245.267,89$             1
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2 30/12/2020 31/12/2020 1 280.536,01$             141,77$                     -$                            397.463,99$             678.141,77$             -$                           141,77$                     -$                            397.463,99$             280.536,01$             678.141,77$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
2 1/01/2021 31/01/2021 31 280.536,01$             4.394,75$                  -$                            397.463,99$             284.930,76$             -$                           4.536,52$                  -$                            397.463,99$             280.536,01$             682.536,52$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
2 1/02/2021 28/02/2021 28 280.536,01$             3.969,45$                  -$                            397.463,99$             284.505,46$             -$                           8.505,97$                  -$                            397.463,99$             280.536,01$             686.505,97$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
2 1/03/2021 31/03/2021 31 280.536,01$             4.394,75$                  -$                            397.463,99$             284.930,76$             -$                           12.900,73$               -$                            397.463,99$             280.536,01$             690.900,73$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
2 1/04/2021 30/04/2021 30 280.536,01$             4.252,99$                  -$                            397.463,99$             284.789,00$             -$                           17.153,71$               -$                            397.463,99$             280.536,01$             695.153,71$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
2 1/05/2021 31/05/2021 31 280.536,01$             4.394,75$                  -$                            397.463,99$             284.930,76$             -$                           21.548,47$               -$                            397.463,99$             280.536,01$             699.548,47$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
2 1/06/2021 30/06/2021 30 280.536,01$             4.252,99$                  -$                            397.463,99$             284.789,00$             -$                           25.801,45$               -$                            397.463,99$             280.536,01$             703.801,45$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
2 1/07/2021 31/07/2021 31 280.536,01$             4.394,75$                  -$                            397.463,99$             284.930,76$             -$                           30.196,21$               -$                            397.463,99$             280.536,01$             708.196,21$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
2 1/08/2021 31/08/2021 31 280.536,01$             4.394,75$                  -$                            397.463,99$             284.930,76$             -$                           34.590,96$               -$                            397.463,99$             280.536,01$             712.590,96$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
2 1/09/2021 30/09/2021 30 280.536,01$             4.252,99$                  -$                            397.463,99$             284.789,00$             -$                           38.843,95$               -$                            397.463,99$             280.536,01$             716.843,95$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
2 1/10/2021 31/10/2021 31 280.536,01$             4.394,75$                  -$                            397.463,99$             284.930,76$             -$                           43.238,70$               -$                            397.463,99$             280.536,01$             721.238,70$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1

 P.CAPITAL 

 Castellanos Rojas Orlando TOTAL ABONOS:

79293737
 P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 



2 1/11/2021 30/11/2021 30 280.536,01$             4.252,99$                  -$                            397.463,99$             284.789,00$             -$                           47.491,69$               -$                            397.463,99$             280.536,01$             725.491,69$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
2 1/12/2021 31/12/2021 31 280.536,01$             4.394,75$                  -$                            397.463,99$             284.930,76$             -$                           51.886,44$               -$                            397.463,99$             280.536,01$             729.886,44$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
2 1/01/2022 31/01/2022 31 280.536,01$             4.394,75$                  -$                            397.463,99$             284.930,76$             -$                           56.281,19$               -$                            397.463,99$             280.536,01$             734.281,19$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
2 1/02/2022 28/02/2022 28 280.536,01$             3.969,45$                  -$                            397.463,99$             284.505,46$             -$                           60.250,65$               -$                            397.463,99$             280.536,01$             738.250,65$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
2 1/03/2022 31/03/2022 31 280.536,01$             4.394,75$                  -$                            397.463,99$             284.930,76$             -$                           64.645,40$               -$                            397.463,99$             280.536,01$             742.645,40$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
2 1/04/2022 30/04/2022 30 280.536,01$             4.252,99$                  -$                            397.463,99$             284.789,00$             -$                           68.898,39$               -$                            397.463,99$             280.536,01$             746.898,39$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
2 1/05/2022 31/05/2022 31 280.536,01$             4.394,75$                  -$                            397.463,99$             284.930,76$             245.267,89$             -$                            -$                            225.489,24$             280.536,01$             506.025,25$             73.293,14$               -$                            171.974,75$             -$                            -$                           1
2 1/06/2022 30/06/2022 30 280.536,01$             4.252,99$                  -$                            225.489,24$             284.789,00$             -$                           4.252,99$                  -$                            225.489,24$             280.536,01$             510.278,24$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
2 1/07/2022 6/07/2022 6 280.536,01$             850,60$                     -$                            225.489,24$             281.386,61$             1.100.000,00$         -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            5.103,58$                  -$                            225.489,24$             280.536,01$             588.871,16$             1
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3 30/01/2021 31/01/2021 1 283.512,10$             143,27$                     -$                            394.487,90$             678.143,27$             -$                           143,27$                     -$                            394.487,90$             283.512,10$             678.143,27$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
3 1/02/2021 28/02/2021 28 283.512,10$             4.011,56$                  -$                            394.487,90$             287.523,66$             -$                           4.154,83$                  -$                            394.487,90$             283.512,10$             682.154,83$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
3 1/03/2021 31/03/2021 31 283.512,10$             4.441,38$                  -$                            394.487,90$             287.953,48$             -$                           8.596,21$                  -$                            394.487,90$             283.512,10$             686.596,21$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
3 1/04/2021 30/04/2021 30 283.512,10$             4.298,11$                  -$                            394.487,90$             287.810,21$             -$                           12.894,32$               -$                            394.487,90$             283.512,10$             690.894,32$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
3 1/05/2021 31/05/2021 31 283.512,10$             4.441,38$                  -$                            394.487,90$             287.953,48$             -$                           17.335,69$               -$                            394.487,90$             283.512,10$             695.335,69$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
3 1/06/2021 30/06/2021 30 283.512,10$             4.298,11$                  -$                            394.487,90$             287.810,21$             -$                           21.633,80$               -$                            394.487,90$             283.512,10$             699.633,80$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
3 1/07/2021 31/07/2021 31 283.512,10$             4.441,38$                  -$                            394.487,90$             287.953,48$             -$                           26.075,17$               -$                            394.487,90$             283.512,10$             704.075,17$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
3 1/08/2021 31/08/2021 31 283.512,10$             4.441,38$                  -$                            394.487,90$             287.953,48$             -$                           30.516,55$               -$                            394.487,90$             283.512,10$             708.516,55$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
3 1/09/2021 30/09/2021 30 283.512,10$             4.298,11$                  -$                            394.487,90$             287.810,21$             -$                           34.814,65$               -$                            394.487,90$             283.512,10$             712.814,65$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
3 1/10/2021 31/10/2021 31 283.512,10$             4.441,38$                  -$                            394.487,90$             287.953,48$             -$                           39.256,03$               -$                            394.487,90$             283.512,10$             717.256,03$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
3 1/11/2021 30/11/2021 30 283.512,10$             4.298,11$                  -$                            394.487,90$             287.810,21$             -$                           43.554,13$               -$                            394.487,90$             283.512,10$             721.554,13$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
3 1/12/2021 31/12/2021 31 283.512,10$             4.441,38$                  -$                            394.487,90$             287.953,48$             -$                           47.995,51$               -$                            394.487,90$             283.512,10$             725.995,51$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
3 1/01/2022 31/01/2022 31 283.512,10$             4.441,38$                  -$                            394.487,90$             287.953,48$             -$                           52.436,88$               -$                            394.487,90$             283.512,10$             730.436,88$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
3 1/02/2022 28/02/2022 28 283.512,10$             4.011,56$                  -$                            394.487,90$             287.523,66$             -$                           56.448,45$               -$                            394.487,90$             283.512,10$             734.448,45$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
3 1/03/2022 31/03/2022 31 283.512,10$             4.441,38$                  -$                            394.487,90$             287.953,48$             -$                           60.889,82$               -$                            394.487,90$             283.512,10$             738.889,82$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
3 1/04/2022 30/04/2022 30 283.512,10$             4.298,11$                  -$                            394.487,90$             287.810,21$             -$                           65.187,93$               -$                            394.487,90$             283.512,10$             743.187,93$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
3 1/05/2022 31/05/2022 31 283.512,10$             4.441,38$                  -$                            394.487,90$             287.953,48$             -$                           69.629,30$               -$                            394.487,90$             283.512,10$             747.629,30$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
3 1/06/2022 30/06/2022 30 283.512,10$             4.298,11$                  -$                            394.487,90$             287.810,21$             -$                           73.927,41$               -$                            394.487,90$             283.512,10$             751.927,41$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
3 1/07/2022 6/07/2022 6 283.512,10$             859,62$                     -$                            394.487,90$             284.371,72$             588.871,16$             -$                            -$                            -$                            163.915,87$             163.915,87$             74.787,03$               -$                            394.487,90$             119.596,23$             -$                           1
3 7/07/2022 31/07/2022 25 163.915,87$             2.070,83$                  -$                            -$                            165.986,70$             -$                           2.070,83$                  -$                            -$                            163.915,87$             165.986,70$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
3 1/08/2022 30/08/2022 30 163.915,87$             2.485,00$                  -$                            -$                            166.400,87$             1.000.000,00$         -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            4.555,83$                  -$                            -$                            163.915,87$             831.528,30$             1
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4 28/02/2021 1/03/2021 1 286.519,76$             144,79$                     -$                            391.480,24$             678.144,79$             -$                           144,79$                     -$                            391.480,24$             286.519,76$             678.144,79$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
4 2/03/2021 31/03/2021 30 286.519,76$             4.343,70$                  -$                            391.480,24$             290.863,46$             -$                           4.488,49$                  -$                            391.480,24$             286.519,76$             682.488,49$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
4 1/04/2021 30/04/2021 30 286.519,76$             4.343,70$                  -$                            391.480,24$             290.863,46$             -$                           8.832,19$                  -$                            391.480,24$             286.519,76$             686.832,19$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
4 1/05/2021 31/05/2021 31 286.519,76$             4.488,49$                  -$                            391.480,24$             291.008,25$             -$                           13.320,69$               -$                            391.480,24$             286.519,76$             691.320,69$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
4 1/06/2021 30/06/2021 30 286.519,76$             4.343,70$                  -$                            391.480,24$             290.863,46$             -$                           17.664,39$               -$                            391.480,24$             286.519,76$             695.664,39$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
4 1/07/2021 31/07/2021 31 286.519,76$             4.488,49$                  -$                            391.480,24$             291.008,25$             -$                           22.152,88$               -$                            391.480,24$             286.519,76$             700.152,88$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
4 1/08/2021 31/08/2021 31 286.519,76$             4.488,49$                  -$                            391.480,24$             291.008,25$             -$                           26.641,37$               -$                            391.480,24$             286.519,76$             704.641,37$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
4 1/09/2021 30/09/2021 30 286.519,76$             4.343,70$                  -$                            391.480,24$             290.863,46$             -$                           30.985,07$               -$                            391.480,24$             286.519,76$             708.985,07$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
4 1/10/2021 31/10/2021 31 286.519,76$             4.488,49$                  -$                            391.480,24$             291.008,25$             -$                           35.473,57$               -$                            391.480,24$             286.519,76$             713.473,57$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1



4 1/11/2021 30/11/2021 30 286.519,76$             4.343,70$                  -$                            391.480,24$             290.863,46$             -$                           39.817,27$               -$                            391.480,24$             286.519,76$             717.817,27$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
4 1/12/2021 31/12/2021 31 286.519,76$             4.488,49$                  -$                            391.480,24$             291.008,25$             -$                           44.305,76$               -$                            391.480,24$             286.519,76$             722.305,76$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
4 1/01/2022 31/01/2022 31 286.519,76$             4.488,49$                  -$                            391.480,24$             291.008,25$             -$                           48.794,25$               -$                            391.480,24$             286.519,76$             726.794,25$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
4 1/02/2022 28/02/2022 28 286.519,76$             4.054,12$                  -$                            391.480,24$             290.573,88$             -$                           52.848,37$               -$                            391.480,24$             286.519,76$             730.848,37$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
4 1/03/2022 31/03/2022 31 286.519,76$             4.488,49$                  -$                            391.480,24$             291.008,25$             -$                           57.336,86$               -$                            391.480,24$             286.519,76$             735.336,86$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
4 1/04/2022 30/04/2022 30 286.519,76$             4.343,70$                  -$                            391.480,24$             290.863,46$             -$                           61.680,57$               -$                            391.480,24$             286.519,76$             739.680,57$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
4 1/05/2022 31/05/2022 31 286.519,76$             4.488,49$                  -$                            391.480,24$             291.008,25$             -$                           66.169,06$               -$                            391.480,24$             286.519,76$             744.169,06$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
4 1/06/2022 30/06/2022 30 286.519,76$             4.343,70$                  -$                            391.480,24$             290.863,46$             -$                           70.512,76$               -$                            391.480,24$             286.519,76$             748.512,76$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
4 1/07/2022 31/07/2022 31 286.519,76$             4.488,49$                  -$                            391.480,24$             291.008,25$             -$                           75.001,25$               -$                            391.480,24$             286.519,76$             753.001,25$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
4 1/08/2022 30/08/2022 30 286.519,76$             4.343,70$                  -$                            391.480,24$             290.863,46$             831.528,30$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                            79.344,95$               -$                            391.480,24$             286.519,76$             74.183,35$               1
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5 30/03/2021 31/03/2021 1 289.559,33$             146,33$                     -$                            388.440,67$             678.146,33$             -$                           146,33$                     -$                            388.440,67$             289.559,33$             678.146,33$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
5 1/04/2021 30/04/2021 30 289.559,33$             4.389,78$                  -$                            388.440,67$             293.949,11$             -$                           4.536,11$                  -$                            388.440,67$             289.559,33$             682.536,11$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
5 1/05/2021 31/05/2021 31 289.559,33$             4.536,11$                  -$                            388.440,67$             294.095,44$             -$                           9.072,22$                  -$                            388.440,67$             289.559,33$             687.072,22$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
5 1/06/2021 30/06/2021 30 289.559,33$             4.389,78$                  -$                            388.440,67$             293.949,11$             -$                           13.462,00$               -$                            388.440,67$             289.559,33$             691.462,00$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
5 1/07/2021 31/07/2021 31 289.559,33$             4.536,11$                  -$                            388.440,67$             294.095,44$             -$                           17.998,11$               -$                            388.440,67$             289.559,33$             695.998,11$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
5 1/08/2021 31/08/2021 31 289.559,33$             4.536,11$                  -$                            388.440,67$             294.095,44$             -$                           22.534,22$               -$                            388.440,67$             289.559,33$             700.534,22$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
5 1/09/2021 30/09/2021 30 289.559,33$             4.389,78$                  -$                            388.440,67$             293.949,11$             -$                           26.924,00$               -$                            388.440,67$             289.559,33$             704.924,00$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
5 1/10/2021 31/10/2021 31 289.559,33$             4.536,11$                  -$                            388.440,67$             294.095,44$             -$                           31.460,11$               -$                            388.440,67$             289.559,33$             709.460,11$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
5 1/11/2021 30/11/2021 30 289.559,33$             4.389,78$                  -$                            388.440,67$             293.949,11$             -$                           35.849,89$               -$                            388.440,67$             289.559,33$             713.849,89$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
5 1/12/2021 31/12/2021 31 289.559,33$             4.536,11$                  -$                            388.440,67$             294.095,44$             -$                           40.386,00$               -$                            388.440,67$             289.559,33$             718.386,00$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
5 1/01/2022 31/01/2022 31 289.559,33$             4.536,11$                  -$                            388.440,67$             294.095,44$             -$                           44.922,11$               -$                            388.440,67$             289.559,33$             722.922,11$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
5 1/02/2022 28/02/2022 28 289.559,33$             4.097,13$                  -$                            388.440,67$             293.656,46$             -$                           49.019,24$               -$                            388.440,67$             289.559,33$             727.019,24$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
5 1/03/2022 31/03/2022 31 289.559,33$             4.536,11$                  -$                            388.440,67$             294.095,44$             -$                           53.555,35$               -$                            388.440,67$             289.559,33$             731.555,35$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
5 1/04/2022 30/04/2022 30 289.559,33$             4.389,78$                  -$                            388.440,67$             293.949,11$             -$                           57.945,13$               -$                            388.440,67$             289.559,33$             735.945,13$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
5 1/05/2022 31/05/2022 31 289.559,33$             4.536,11$                  -$                            388.440,67$             294.095,44$             -$                           62.481,24$               -$                            388.440,67$             289.559,33$             740.481,24$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
5 1/06/2022 30/06/2022 30 289.559,33$             4.389,78$                  -$                            388.440,67$             293.949,11$             -$                           66.871,02$               -$                            388.440,67$             289.559,33$             744.871,02$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
5 1/07/2022 31/07/2022 31 289.559,33$             4.536,11$                  -$                            388.440,67$             294.095,44$             -$                           71.407,13$               -$                            388.440,67$             289.559,33$             749.407,13$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
5 1/08/2022 30/08/2022 30 289.559,33$             4.389,78$                  -$                            388.440,67$             293.949,11$             74.183,35$               1.613,56$                  -$                            388.440,67$             289.559,33$             679.613,56$             74.183,35$               -$                            -$                            -$                            -$                           1
5 31/08/2022 31/08/2022 1 289.559,33$             146,33$                     -$                            388.440,67$             289.705,66$             -$                           1.759,89$                  -$                            388.440,67$             289.559,33$             679.759,89$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
5 1/09/2022 30/09/2022 30 289.559,33$             4.389,78$                  -$                            388.440,67$             293.949,11$             -$                           6.149,67$                  -$                            388.440,67$             289.559,33$             684.149,67$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
5 1/10/2022 31/10/2022 31 289.559,33$             4.536,11$                  -$                            388.440,67$             294.095,44$             -$                           10.685,78$               -$                            388.440,67$             289.559,33$             688.685,78$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
5 1/11/2022 30/11/2022 30 289.559,33$             4.389,78$                  -$                            388.440,67$             293.949,11$             -$                           15.075,56$               -$                            388.440,67$             289.559,33$             693.075,56$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
5 1/12/2022 31/12/2022 31 289.559,33$             4.536,11$                  -$                            388.440,67$             294.095,44$             -$                           19.611,67$               -$                            388.440,67$             289.559,33$             697.611,67$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
5 1/01/2023 31/01/2023 31 289.559,33$             4.536,11$                  -$                            388.440,67$             294.095,44$             -$                           24.147,78$               -$                            388.440,67$             289.559,33$             702.147,78$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
5 1/02/2023 28/02/2023 28 289.559,33$             4.097,13$                  -$                            388.440,67$             293.656,46$             -$                           28.244,91$               -$                            388.440,67$             289.559,33$             706.244,91$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
5 1/03/2023 31/03/2023 31 289.559,33$             4.536,11$                  -$                            388.440,67$             294.095,44$             -$                           32.781,02$               -$                            388.440,67$             289.559,33$             710.781,02$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
5 1/04/2023 30/04/2023 30 289.559,33$             4.389,78$                  -$                            388.440,67$             293.949,11$             -$                           37.170,80$               -$                            388.440,67$             289.559,33$             715.170,80$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
5 1/05/2023 2/05/2023 2 289.559,33$             292,65$                     -$                            388.440,67$             289.851,98$             -$                           37.463,45$               -$                            388.440,67$             289.559,33$             715.463,45$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
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6 30/04/2021 1/05/2021 1 292.631,14$             147,88$                     -$                            385.368,86$             678.147,88$             -$                           147,88$                     -$                            385.368,86$             292.631,14$             678.147,88$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1



6 2/05/2021 31/05/2021 30 292.631,14$             4.436,35$                  -$                            385.368,86$             297.067,49$             -$                           4.584,23$                  -$                            385.368,86$             292.631,14$             682.584,23$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
6 1/06/2021 30/06/2021 30 292.631,14$             4.436,35$                  -$                            385.368,86$             297.067,49$             -$                           9.020,58$                  -$                            385.368,86$             292.631,14$             687.020,58$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
6 1/07/2021 31/07/2021 31 292.631,14$             4.584,23$                  -$                            385.368,86$             297.215,37$             -$                           13.604,81$               -$                            385.368,86$             292.631,14$             691.604,81$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
6 1/08/2021 31/08/2021 31 292.631,14$             4.584,23$                  -$                            385.368,86$             297.215,37$             -$                           18.189,04$               -$                            385.368,86$             292.631,14$             696.189,04$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
6 1/09/2021 30/09/2021 30 292.631,14$             4.436,35$                  -$                            385.368,86$             297.067,49$             -$                           22.625,39$               -$                            385.368,86$             292.631,14$             700.625,39$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
6 1/10/2021 31/10/2021 31 292.631,14$             4.584,23$                  -$                            385.368,86$             297.215,37$             -$                           27.209,62$               -$                            385.368,86$             292.631,14$             705.209,62$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
6 1/11/2021 30/11/2021 30 292.631,14$             4.436,35$                  -$                            385.368,86$             297.067,49$             -$                           31.645,98$               -$                            385.368,86$             292.631,14$             709.645,98$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
6 1/12/2021 31/12/2021 31 292.631,14$             4.584,23$                  -$                            385.368,86$             297.215,37$             -$                           36.230,21$               -$                            385.368,86$             292.631,14$             714.230,21$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
6 1/01/2022 31/01/2022 31 292.631,14$             4.584,23$                  -$                            385.368,86$             297.215,37$             -$                           40.814,44$               -$                            385.368,86$             292.631,14$             718.814,44$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
6 1/02/2022 28/02/2022 28 292.631,14$             4.140,59$                  -$                            385.368,86$             296.771,73$             -$                           44.955,03$               -$                            385.368,86$             292.631,14$             722.955,03$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
6 1/03/2022 31/03/2022 31 292.631,14$             4.584,23$                  -$                            385.368,86$             297.215,37$             -$                           49.539,26$               -$                            385.368,86$             292.631,14$             727.539,26$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
6 1/04/2022 30/04/2022 30 292.631,14$             4.436,35$                  -$                            385.368,86$             297.067,49$             -$                           53.975,61$               -$                            385.368,86$             292.631,14$             731.975,61$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
6 1/05/2022 31/05/2022 31 292.631,14$             4.584,23$                  -$                            385.368,86$             297.215,37$             -$                           58.559,84$               -$                            385.368,86$             292.631,14$             736.559,84$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
6 1/06/2022 30/06/2022 30 292.631,14$             4.436,35$                  -$                            385.368,86$             297.067,49$             -$                           62.996,19$               -$                            385.368,86$             292.631,14$             740.996,19$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
6 1/07/2022 31/07/2022 31 292.631,14$             4.584,23$                  -$                            385.368,86$             297.215,37$             -$                           67.580,42$               -$                            385.368,86$             292.631,14$             745.580,42$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
6 1/08/2022 31/08/2022 31 292.631,14$             4.584,23$                  -$                            385.368,86$             297.215,37$             -$                           72.164,65$               -$                            385.368,86$             292.631,14$             750.164,65$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
6 1/09/2022 30/09/2022 30 292.631,14$             4.436,35$                  -$                            385.368,86$             297.067,49$             -$                           76.601,01$               -$                            385.368,86$             292.631,14$             754.601,01$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
6 1/10/2022 31/10/2022 31 292.631,14$             4.584,23$                  -$                            385.368,86$             297.215,37$             -$                           81.185,24$               -$                            385.368,86$             292.631,14$             759.185,24$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
6 1/11/2022 30/11/2022 30 292.631,14$             4.436,35$                  -$                            385.368,86$             297.067,49$             -$                           85.621,59$               -$                            385.368,86$             292.631,14$             763.621,59$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
6 1/12/2022 31/12/2022 31 292.631,14$             4.584,23$                  -$                            385.368,86$             297.215,37$             -$                           90.205,82$               -$                            385.368,86$             292.631,14$             768.205,82$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
6 1/01/2023 31/01/2023 31 292.631,14$             4.584,23$                  -$                            385.368,86$             297.215,37$             -$                           94.790,05$               -$                            385.368,86$             292.631,14$             772.790,05$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
6 1/02/2023 28/02/2023 28 292.631,14$             4.140,59$                  -$                            385.368,86$             296.771,73$             -$                           98.930,64$               -$                            385.368,86$             292.631,14$             776.930,64$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
6 1/03/2023 31/03/2023 31 292.631,14$             4.584,23$                  -$                            385.368,86$             297.215,37$             -$                           103.514,87$             -$                            385.368,86$             292.631,14$             781.514,87$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
6 1/04/2023 30/04/2023 30 292.631,14$             4.436,35$                  -$                            385.368,86$             297.067,49$             -$                           107.951,22$             -$                            385.368,86$             292.631,14$             785.951,22$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
6 1/05/2023 2/05/2023 2 292.631,14$             295,76$                     -$                            385.368,86$             292.926,90$             -$                           108.246,98$             -$                            385.368,86$             292.631,14$             786.246,98$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
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7 30/05/2021 31/05/2021 1 295.386,36$             149,27$                     -$                            382.613,64$             678.149,27$             -$                           149,27$                     -$                            382.613,64$             295.386,36$             678.149,27$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
7 1/06/2021 30/06/2021 30 295.386,36$             4.478,12$                  -$                            382.613,64$             299.864,48$             -$                           4.627,39$                  -$                            382.613,64$             295.386,36$             682.627,39$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
7 1/07/2021 31/07/2021 31 295.386,36$             4.627,39$                  -$                            382.613,64$             300.013,75$             -$                           9.254,78$                  -$                            382.613,64$             295.386,36$             687.254,78$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
7 1/08/2021 31/08/2021 31 295.386,36$             4.627,39$                  -$                            382.613,64$             300.013,75$             -$                           13.882,18$               -$                            382.613,64$             295.386,36$             691.882,18$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
7 1/09/2021 30/09/2021 30 295.386,36$             4.478,12$                  -$                            382.613,64$             299.864,48$             -$                           18.360,30$               -$                            382.613,64$             295.386,36$             696.360,30$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
7 1/10/2021 31/10/2021 31 295.386,36$             4.627,39$                  -$                            382.613,64$             300.013,75$             -$                           22.987,69$               -$                            382.613,64$             295.386,36$             700.987,69$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
7 1/11/2021 30/11/2021 30 295.386,36$             4.478,12$                  -$                            382.613,64$             299.864,48$             -$                           27.465,81$               -$                            382.613,64$             295.386,36$             705.465,81$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
7 1/12/2021 31/12/2021 31 295.386,36$             4.627,39$                  -$                            382.613,64$             300.013,75$             -$                           32.093,20$               -$                            382.613,64$             295.386,36$             710.093,20$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
7 1/01/2022 31/01/2022 31 295.386,36$             4.627,39$                  -$                            382.613,64$             300.013,75$             -$                           36.720,60$               -$                            382.613,64$             295.386,36$             714.720,60$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
7 1/02/2022 28/02/2022 28 295.386,36$             4.179,58$                  -$                            382.613,64$             299.565,94$             -$                           40.900,18$               -$                            382.613,64$             295.386,36$             718.900,18$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
7 1/03/2022 31/03/2022 31 295.386,36$             4.627,39$                  -$                            382.613,64$             300.013,75$             -$                           45.527,57$               -$                            382.613,64$             295.386,36$             723.527,57$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
7 1/04/2022 30/04/2022 30 295.386,36$             4.478,12$                  -$                            382.613,64$             299.864,48$             -$                           50.005,69$               -$                            382.613,64$             295.386,36$             728.005,69$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
7 1/05/2022 31/05/2022 31 295.386,36$             4.627,39$                  -$                            382.613,64$             300.013,75$             -$                           54.633,08$               -$                            382.613,64$             295.386,36$             732.633,08$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
7 1/06/2022 30/06/2022 30 295.386,36$             4.478,12$                  -$                            382.613,64$             299.864,48$             -$                           59.111,20$               -$                            382.613,64$             295.386,36$             737.111,20$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
7 1/07/2022 31/07/2022 31 295.386,36$             4.627,39$                  -$                            382.613,64$             300.013,75$             -$                           63.738,60$               -$                            382.613,64$             295.386,36$             741.738,60$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
7 1/08/2022 31/08/2022 31 295.386,36$             4.627,39$                  -$                            382.613,64$             300.013,75$             -$                           68.365,99$               -$                            382.613,64$             295.386,36$             746.365,99$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
7 1/09/2022 30/09/2022 30 295.386,36$             4.478,12$                  -$                            382.613,64$             299.864,48$             -$                           72.844,11$               -$                            382.613,64$             295.386,36$             750.844,11$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1



7 1/10/2022 31/10/2022 31 295.386,36$             4.627,39$                  -$                            382.613,64$             300.013,75$             -$                           77.471,50$               -$                            382.613,64$             295.386,36$             755.471,50$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
7 1/11/2022 30/11/2022 30 295.386,36$             4.478,12$                  -$                            382.613,64$             299.864,48$             -$                           81.949,62$               -$                            382.613,64$             295.386,36$             759.949,62$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
7 1/12/2022 31/12/2022 31 295.386,36$             4.627,39$                  -$                            382.613,64$             300.013,75$             -$                           86.577,01$               -$                            382.613,64$             295.386,36$             764.577,01$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
7 1/01/2023 31/01/2023 31 295.386,36$             4.627,39$                  -$                            382.613,64$             300.013,75$             -$                           91.204,41$               -$                            382.613,64$             295.386,36$             769.204,41$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
7 1/02/2023 28/02/2023 28 295.386,36$             4.179,58$                  -$                            382.613,64$             299.565,94$             -$                           95.383,99$               -$                            382.613,64$             295.386,36$             773.383,99$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
7 1/03/2023 31/03/2023 31 295.386,36$             4.627,39$                  -$                            382.613,64$             300.013,75$             -$                           100.011,38$             -$                            382.613,64$             295.386,36$             778.011,38$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
7 1/04/2023 30/04/2023 30 295.386,36$             4.478,12$                  -$                            382.613,64$             299.864,48$             -$                           104.489,50$             -$                            382.613,64$             295.386,36$             782.489,50$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
7 1/05/2023 2/05/2023 2 295.386,36$             298,54$                     -$                            382.613,64$             295.684,90$             -$                           104.788,04$             -$                            382.613,64$             295.386,36$             782.788,04$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
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8 30/06/2021 1/07/2021 1 298.519,99$             150,85$                     -$                            379.480,01$             678.150,85$             -$                           150,85$                     -$                            379.480,01$             298.519,99$             678.150,85$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
8 2/07/2021 31/07/2021 30 298.519,99$             4.525,63$                  -$                            379.480,01$             303.045,62$             -$                           4.676,48$                  -$                            379.480,01$             298.519,99$             682.676,48$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
8 1/08/2021 31/08/2021 31 298.519,99$             4.676,48$                  -$                            379.480,01$             303.196,47$             -$                           9.352,96$                  -$                            379.480,01$             298.519,99$             687.352,96$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
8 1/09/2021 30/09/2021 30 298.519,99$             4.525,63$                  -$                            379.480,01$             303.045,62$             -$                           13.878,59$               -$                            379.480,01$             298.519,99$             691.878,59$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
8 1/10/2021 31/10/2021 31 298.519,99$             4.676,48$                  -$                            379.480,01$             303.196,47$             -$                           18.555,07$               -$                            379.480,01$             298.519,99$             696.555,07$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
8 1/11/2021 30/11/2021 30 298.519,99$             4.525,63$                  -$                            379.480,01$             303.045,62$             -$                           23.080,70$               -$                            379.480,01$             298.519,99$             701.080,70$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
8 1/12/2021 31/12/2021 31 298.519,99$             4.676,48$                  -$                            379.480,01$             303.196,47$             -$                           27.757,18$               -$                            379.480,01$             298.519,99$             705.757,18$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
8 1/01/2022 31/01/2022 31 298.519,99$             4.676,48$                  -$                            379.480,01$             303.196,47$             -$                           32.433,67$               -$                            379.480,01$             298.519,99$             710.433,67$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
8 1/02/2022 28/02/2022 28 298.519,99$             4.223,92$                  -$                            379.480,01$             302.743,91$             -$                           36.657,59$               -$                            379.480,01$             298.519,99$             714.657,59$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
8 1/03/2022 31/03/2022 31 298.519,99$             4.676,48$                  -$                            379.480,01$             303.196,47$             -$                           41.334,07$               -$                            379.480,01$             298.519,99$             719.334,07$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
8 1/04/2022 30/04/2022 30 298.519,99$             4.525,63$                  -$                            379.480,01$             303.045,62$             -$                           45.859,70$               -$                            379.480,01$             298.519,99$             723.859,70$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
8 1/05/2022 31/05/2022 31 298.519,99$             4.676,48$                  -$                            379.480,01$             303.196,47$             -$                           50.536,18$               -$                            379.480,01$             298.519,99$             728.536,18$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
8 1/06/2022 30/06/2022 30 298.519,99$             4.525,63$                  -$                            379.480,01$             303.045,62$             -$                           55.061,81$               -$                            379.480,01$             298.519,99$             733.061,81$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
8 1/07/2022 31/07/2022 31 298.519,99$             4.676,48$                  -$                            379.480,01$             303.196,47$             -$                           59.738,29$               -$                            379.480,01$             298.519,99$             737.738,29$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
8 1/08/2022 31/08/2022 31 298.519,99$             4.676,48$                  -$                            379.480,01$             303.196,47$             -$                           64.414,77$               -$                            379.480,01$             298.519,99$             742.414,77$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
8 1/09/2022 30/09/2022 30 298.519,99$             4.525,63$                  -$                            379.480,01$             303.045,62$             -$                           68.940,40$               -$                            379.480,01$             298.519,99$             746.940,40$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
8 1/10/2022 31/10/2022 31 298.519,99$             4.676,48$                  -$                            379.480,01$             303.196,47$             -$                           73.616,88$               -$                            379.480,01$             298.519,99$             751.616,88$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
8 1/11/2022 30/11/2022 30 298.519,99$             4.525,63$                  -$                            379.480,01$             303.045,62$             -$                           78.142,51$               -$                            379.480,01$             298.519,99$             756.142,51$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
8 1/12/2022 31/12/2022 31 298.519,99$             4.676,48$                  -$                            379.480,01$             303.196,47$             -$                           82.818,99$               -$                            379.480,01$             298.519,99$             760.818,99$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
8 1/01/2023 31/01/2023 31 298.519,99$             4.676,48$                  -$                            379.480,01$             303.196,47$             -$                           87.495,47$               -$                            379.480,01$             298.519,99$             765.495,47$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
8 1/02/2023 28/02/2023 28 298.519,99$             4.223,92$                  -$                            379.480,01$             302.743,91$             -$                           91.719,39$               -$                            379.480,01$             298.519,99$             769.719,39$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
8 1/03/2023 31/03/2023 31 298.519,99$             4.676,48$                  -$                            379.480,01$             303.196,47$             -$                           96.395,88$               -$                            379.480,01$             298.519,99$             774.395,88$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
8 1/04/2023 30/04/2023 30 298.519,99$             4.525,63$                  -$                            379.480,01$             303.045,62$             -$                           100.921,50$             -$                            379.480,01$             298.519,99$             778.921,50$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
8 1/05/2023 2/05/2023 2 298.519,99$             301,71$                     -$                            379.480,01$             298.821,70$             -$                           101.223,21$             -$                            379.480,01$             298.519,99$             779.223,21$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
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9 30/07/2021 31/07/2021 1 301.686,86$             152,45$                     -$                            376.313,14$             678.152,45$             -$                           152,45$                     -$                            376.313,14$             301.686,86$             678.152,45$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
9 1/08/2021 31/08/2021 31 301.686,86$             4.726,09$                  -$                            376.313,14$             306.412,95$             -$                           4.878,55$                  -$                            376.313,14$             301.686,86$             682.878,55$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
9 1/09/2021 30/09/2021 30 301.686,86$             4.573,64$                  -$                            376.313,14$             306.260,50$             -$                           9.452,19$                  -$                            376.313,14$             301.686,86$             687.452,19$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
9 1/10/2021 31/10/2021 31 301.686,86$             4.726,09$                  -$                            376.313,14$             306.412,95$             -$                           14.178,28$               -$                            376.313,14$             301.686,86$             692.178,28$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
9 1/11/2021 30/11/2021 30 301.686,86$             4.573,64$                  -$                            376.313,14$             306.260,50$             -$                           18.751,92$               -$                            376.313,14$             301.686,86$             696.751,92$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
9 1/12/2021 31/12/2021 31 301.686,86$             4.726,09$                  -$                            376.313,14$             306.412,95$             -$                           23.478,01$               -$                            376.313,14$             301.686,86$             701.478,01$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
9 1/01/2022 31/01/2022 31 301.686,86$             4.726,09$                  -$                            376.313,14$             306.412,95$             -$                           28.204,10$               -$                            376.313,14$             301.686,86$             706.204,10$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1



9 1/02/2022 28/02/2022 28 301.686,86$             4.268,73$                  -$                            376.313,14$             305.955,59$             -$                           32.472,83$               -$                            376.313,14$             301.686,86$             710.472,83$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
9 1/03/2022 31/03/2022 31 301.686,86$             4.726,09$                  -$                            376.313,14$             306.412,95$             -$                           37.198,93$               -$                            376.313,14$             301.686,86$             715.198,93$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
9 1/04/2022 30/04/2022 30 301.686,86$             4.573,64$                  -$                            376.313,14$             306.260,50$             -$                           41.772,56$               -$                            376.313,14$             301.686,86$             719.772,56$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
9 1/05/2022 31/05/2022 31 301.686,86$             4.726,09$                  -$                            376.313,14$             306.412,95$             -$                           46.498,66$               -$                            376.313,14$             301.686,86$             724.498,66$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
9 1/06/2022 30/06/2022 30 301.686,86$             4.573,64$                  -$                            376.313,14$             306.260,50$             -$                           51.072,30$               -$                            376.313,14$             301.686,86$             729.072,30$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
9 1/07/2022 31/07/2022 31 301.686,86$             4.726,09$                  -$                            376.313,14$             306.412,95$             -$                           55.798,39$               -$                            376.313,14$             301.686,86$             733.798,39$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
9 1/08/2022 31/08/2022 31 301.686,86$             4.726,09$                  -$                            376.313,14$             306.412,95$             -$                           60.524,48$               -$                            376.313,14$             301.686,86$             738.524,48$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
9 1/09/2022 30/09/2022 30 301.686,86$             4.573,64$                  -$                            376.313,14$             306.260,50$             -$                           65.098,12$               -$                            376.313,14$             301.686,86$             743.098,12$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
9 1/10/2022 31/10/2022 31 301.686,86$             4.726,09$                  -$                            376.313,14$             306.412,95$             -$                           69.824,21$               -$                            376.313,14$             301.686,86$             747.824,21$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
9 1/11/2022 30/11/2022 30 301.686,86$             4.573,64$                  -$                            376.313,14$             306.260,50$             -$                           74.397,85$               -$                            376.313,14$             301.686,86$             752.397,85$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
9 1/12/2022 31/12/2022 31 301.686,86$             4.726,09$                  -$                            376.313,14$             306.412,95$             -$                           79.123,94$               -$                            376.313,14$             301.686,86$             757.123,94$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
9 1/01/2023 31/01/2023 31 301.686,86$             4.726,09$                  -$                            376.313,14$             306.412,95$             -$                           83.850,04$               -$                            376.313,14$             301.686,86$             761.850,04$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
9 1/02/2023 28/02/2023 28 301.686,86$             4.268,73$                  -$                            376.313,14$             305.955,59$             -$                           88.118,77$               -$                            376.313,14$             301.686,86$             766.118,77$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
9 1/03/2023 31/03/2023 31 301.686,86$             4.726,09$                  -$                            376.313,14$             306.412,95$             -$                           92.844,86$               -$                            376.313,14$             301.686,86$             770.844,86$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
9 1/04/2023 30/04/2023 30 301.686,86$             4.573,64$                  -$                            376.313,14$             306.260,50$             -$                           97.418,50$               -$                            376.313,14$             301.686,86$             775.418,50$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
9 1/05/2023 2/05/2023 2 301.686,86$             304,91$                     -$                            376.313,14$             301.991,77$             -$                           97.723,41$               -$                            376.313,14$             301.686,86$             775.723,41$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
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10 30/08/2021 31/08/2021 1 304.887,33$             154,07$                     -$                            373.112,00$             678.153,40$             -$                           154,07$                     -$                            373.112,00$             304.887,33$             678.153,40$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
10 1/09/2021 30/09/2021 30 304.887,33$             4.622,16$                  -$                            373.112,00$             309.509,49$             -$                           4.776,23$                  -$                            373.112,00$             304.887,33$             682.775,56$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
10 1/10/2021 31/10/2021 31 304.887,33$             4.776,23$                  -$                            373.112,00$             309.663,56$             -$                           9.552,46$                  -$                            373.112,00$             304.887,33$             687.551,79$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
10 1/11/2021 30/11/2021 30 304.887,33$             4.622,16$                  -$                            373.112,00$             309.509,49$             -$                           14.174,62$               -$                            373.112,00$             304.887,33$             692.173,95$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
10 1/12/2021 31/12/2021 31 304.887,33$             4.776,23$                  -$                            373.112,00$             309.663,56$             -$                           18.950,85$               -$                            373.112,00$             304.887,33$             696.950,18$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
10 1/01/2022 31/01/2022 31 304.887,33$             4.776,23$                  -$                            373.112,00$             309.663,56$             -$                           23.727,08$               -$                            373.112,00$             304.887,33$             701.726,41$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
10 1/02/2022 28/02/2022 28 304.887,33$             4.314,01$                  -$                            373.112,00$             309.201,34$             -$                           28.041,09$               -$                            373.112,00$             304.887,33$             706.040,42$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
10 1/03/2022 31/03/2022 31 304.887,33$             4.776,23$                  -$                            373.112,00$             309.663,56$             -$                           32.817,32$               -$                            373.112,00$             304.887,33$             710.816,65$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
10 1/04/2022 30/04/2022 30 304.887,33$             4.622,16$                  -$                            373.112,00$             309.509,49$             -$                           37.439,48$               -$                            373.112,00$             304.887,33$             715.438,81$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
10 1/05/2022 31/05/2022 31 304.887,33$             4.776,23$                  -$                            373.112,00$             309.663,56$             -$                           42.215,71$               -$                            373.112,00$             304.887,33$             720.215,04$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
10 1/06/2022 30/06/2022 30 304.887,33$             4.622,16$                  -$                            373.112,00$             309.509,49$             -$                           46.837,87$               -$                            373.112,00$             304.887,33$             724.837,20$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
10 1/07/2022 31/07/2022 31 304.887,33$             4.776,23$                  -$                            373.112,00$             309.663,56$             -$                           51.614,10$               -$                            373.112,00$             304.887,33$             729.613,43$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
10 1/08/2022 31/08/2022 31 304.887,33$             4.776,23$                  -$                            373.112,00$             309.663,56$             -$                           56.390,33$               -$                            373.112,00$             304.887,33$             734.389,66$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
10 1/09/2022 30/09/2022 30 304.887,33$             4.622,16$                  -$                            373.112,00$             309.509,49$             -$                           61.012,49$               -$                            373.112,00$             304.887,33$             739.011,82$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
10 1/10/2022 31/10/2022 31 304.887,33$             4.776,23$                  -$                            373.112,00$             309.663,56$             -$                           65.788,72$               -$                            373.112,00$             304.887,33$             743.788,05$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
10 1/11/2022 30/11/2022 30 304.887,33$             4.622,16$                  -$                            373.112,00$             309.509,49$             -$                           70.410,88$               -$                            373.112,00$             304.887,33$             748.410,21$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
10 1/12/2022 31/12/2022 31 304.887,33$             4.776,23$                  -$                            373.112,00$             309.663,56$             -$                           75.187,11$               -$                            373.112,00$             304.887,33$             753.186,44$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
10 1/01/2023 31/01/2023 31 304.887,33$             4.776,23$                  -$                            373.112,00$             309.663,56$             -$                           79.963,34$               -$                            373.112,00$             304.887,33$             757.962,67$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
10 1/02/2023 28/02/2023 28 304.887,33$             4.314,01$                  -$                            373.112,00$             309.201,34$             -$                           84.277,35$               -$                            373.112,00$             304.887,33$             762.276,68$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
10 1/03/2023 31/03/2023 31 304.887,33$             4.776,23$                  -$                            373.112,00$             309.663,56$             -$                           89.053,58$               -$                            373.112,00$             304.887,33$             767.052,91$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
10 1/04/2023 30/04/2023 30 304.887,33$             4.622,16$                  -$                            373.112,00$             309.509,49$             -$                           93.675,74$               -$                            373.112,00$             304.887,33$             771.675,07$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
10 1/05/2023 2/05/2023 2 304.887,33$             308,14$                     -$                            373.112,00$             305.195,47$             -$                           93.983,88$               -$                            373.112,00$             304.887,33$             771.983,21$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
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11 30/09/2021 1/10/2021 1 308.121,75$             155,71$                     -$                            369.878,25$             678.155,71$             -$                           155,71$                     -$                            369.878,25$             308.121,75$             678.155,71$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1



11 2/10/2021 31/10/2021 30 308.121,75$             4.671,19$                  -$                            369.878,25$             312.792,94$             -$                           4.826,90$                  -$                            369.878,25$             308.121,75$             682.826,90$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
11 1/11/2021 30/11/2021 30 308.121,75$             4.671,19$                  -$                            369.878,25$             312.792,94$             -$                           9.498,09$                  -$                            369.878,25$             308.121,75$             687.498,09$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
11 1/12/2021 31/12/2021 31 308.121,75$             4.826,90$                  -$                            369.878,25$             312.948,65$             -$                           14.324,99$               -$                            369.878,25$             308.121,75$             692.324,99$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
11 1/01/2022 31/01/2022 31 308.121,75$             4.826,90$                  -$                            369.878,25$             312.948,65$             -$                           19.151,89$               -$                            369.878,25$             308.121,75$             697.151,89$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
11 1/02/2022 28/02/2022 28 308.121,75$             4.359,78$                  -$                            369.878,25$             312.481,53$             -$                           23.511,67$               -$                            369.878,25$             308.121,75$             701.511,67$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
11 1/03/2022 31/03/2022 31 308.121,75$             4.826,90$                  -$                            369.878,25$             312.948,65$             -$                           28.338,57$               -$                            369.878,25$             308.121,75$             706.338,57$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
11 1/04/2022 30/04/2022 30 308.121,75$             4.671,19$                  -$                            369.878,25$             312.792,94$             -$                           33.009,76$               -$                            369.878,25$             308.121,75$             711.009,76$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
11 1/05/2022 31/05/2022 31 308.121,75$             4.826,90$                  -$                            369.878,25$             312.948,65$             -$                           37.836,66$               -$                            369.878,25$             308.121,75$             715.836,66$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
11 1/06/2022 30/06/2022 30 308.121,75$             4.671,19$                  -$                            369.878,25$             312.792,94$             -$                           42.507,85$               -$                            369.878,25$             308.121,75$             720.507,85$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
11 1/07/2022 31/07/2022 31 308.121,75$             4.826,90$                  -$                            369.878,25$             312.948,65$             -$                           47.334,75$               -$                            369.878,25$             308.121,75$             725.334,75$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
11 1/08/2022 31/08/2022 31 308.121,75$             4.826,90$                  -$                            369.878,25$             312.948,65$             -$                           52.161,65$               -$                            369.878,25$             308.121,75$             730.161,65$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
11 1/09/2022 30/09/2022 30 308.121,75$             4.671,19$                  -$                            369.878,25$             312.792,94$             -$                           56.832,84$               -$                            369.878,25$             308.121,75$             734.832,84$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
11 1/10/2022 31/10/2022 31 308.121,75$             4.826,90$                  -$                            369.878,25$             312.948,65$             -$                           61.659,74$               -$                            369.878,25$             308.121,75$             739.659,74$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
11 1/11/2022 30/11/2022 30 308.121,75$             4.671,19$                  -$                            369.878,25$             312.792,94$             -$                           66.330,94$               -$                            369.878,25$             308.121,75$             744.330,94$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
11 1/12/2022 31/12/2022 31 308.121,75$             4.826,90$                  -$                            369.878,25$             312.948,65$             -$                           71.157,84$               -$                            369.878,25$             308.121,75$             749.157,84$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
11 1/01/2023 31/01/2023 31 308.121,75$             4.826,90$                  -$                            369.878,25$             312.948,65$             -$                           75.984,74$               -$                            369.878,25$             308.121,75$             753.984,74$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
11 1/02/2023 28/02/2023 28 308.121,75$             4.359,78$                  -$                            369.878,25$             312.481,53$             -$                           80.344,51$               -$                            369.878,25$             308.121,75$             758.344,51$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
11 1/03/2023 31/03/2023 31 308.121,75$             4.826,90$                  -$                            369.878,25$             312.948,65$             -$                           85.171,41$               -$                            369.878,25$             308.121,75$             763.171,41$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
11 1/04/2023 30/04/2023 30 308.121,75$             4.671,19$                  -$                            369.878,25$             312.792,94$             -$                           89.842,61$               -$                            369.878,25$             308.121,75$             767.842,61$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
11 1/05/2023 2/05/2023 2 308.121,75$             311,41$                     -$                            369.878,25$             308.433,16$             -$                           90.154,02$               -$                            369.878,25$             308.121,75$             768.154,02$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
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12 30/10/2021 31/10/2021 1 311.390,48$             157,36$                     -$                            366.609,52$             678.157,36$             -$                           157,36$                     -$                            366.609,52$             311.390,48$             678.157,36$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
12 1/11/2021 30/11/2021 30 311.390,48$             4.720,75$                  -$                            366.609,52$             316.111,23$             -$                           4.878,11$                  -$                            366.609,52$             311.390,48$             682.878,11$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
12 1/12/2021 31/12/2021 31 311.390,48$             4.878,11$                  -$                            366.609,52$             316.268,59$             -$                           9.756,21$                  -$                            366.609,52$             311.390,48$             687.756,21$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
12 1/01/2022 31/01/2022 31 311.390,48$             4.878,11$                  -$                            366.609,52$             316.268,59$             -$                           14.634,32$               -$                            366.609,52$             311.390,48$             692.634,32$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
12 1/02/2022 28/02/2022 28 311.390,48$             4.406,03$                  -$                            366.609,52$             315.796,51$             -$                           19.040,35$               -$                            366.609,52$             311.390,48$             697.040,35$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
12 1/03/2022 31/03/2022 31 311.390,48$             4.878,11$                  -$                            366.609,52$             316.268,59$             -$                           23.918,45$               -$                            366.609,52$             311.390,48$             701.918,45$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
12 1/04/2022 30/04/2022 30 311.390,48$             4.720,75$                  -$                            366.609,52$             316.111,23$             -$                           28.639,20$               -$                            366.609,52$             311.390,48$             706.639,20$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
12 1/05/2022 31/05/2022 31 311.390,48$             4.878,11$                  -$                            366.609,52$             316.268,59$             -$                           33.517,31$               -$                            366.609,52$             311.390,48$             711.517,31$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
12 1/06/2022 30/06/2022 30 311.390,48$             4.720,75$                  -$                            366.609,52$             316.111,23$             -$                           38.238,05$               -$                            366.609,52$             311.390,48$             716.238,05$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
12 1/07/2022 31/07/2022 31 311.390,48$             4.878,11$                  -$                            366.609,52$             316.268,59$             -$                           43.116,16$               -$                            366.609,52$             311.390,48$             721.116,16$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
12 1/08/2022 31/08/2022 31 311.390,48$             4.878,11$                  -$                            366.609,52$             316.268,59$             -$                           47.994,27$               -$                            366.609,52$             311.390,48$             725.994,27$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
12 1/09/2022 30/09/2022 30 311.390,48$             4.720,75$                  -$                            366.609,52$             316.111,23$             -$                           52.715,01$               -$                            366.609,52$             311.390,48$             730.715,01$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
12 1/10/2022 31/10/2022 31 311.390,48$             4.878,11$                  -$                            366.609,52$             316.268,59$             -$                           57.593,12$               -$                            366.609,52$             311.390,48$             735.593,12$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
12 1/11/2022 30/11/2022 30 311.390,48$             4.720,75$                  -$                            366.609,52$             316.111,23$             -$                           62.313,87$               -$                            366.609,52$             311.390,48$             740.313,87$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
12 1/12/2022 31/12/2022 31 311.390,48$             4.878,11$                  -$                            366.609,52$             316.268,59$             -$                           67.191,97$               -$                            366.609,52$             311.390,48$             745.191,97$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
12 1/01/2023 31/01/2023 31 311.390,48$             4.878,11$                  -$                            366.609,52$             316.268,59$             -$                           72.070,08$               -$                            366.609,52$             311.390,48$             750.070,08$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
12 1/02/2023 28/02/2023 28 311.390,48$             4.406,03$                  -$                            366.609,52$             315.796,51$             -$                           76.476,11$               -$                            366.609,52$             311.390,48$             754.476,11$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
12 1/03/2023 31/03/2023 31 311.390,48$             4.878,11$                  -$                            366.609,52$             316.268,59$             -$                           81.354,21$               -$                            366.609,52$             311.390,48$             759.354,21$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
12 1/04/2023 30/04/2023 30 311.390,48$             4.720,75$                  -$                            366.609,52$             316.111,23$             -$                           86.074,96$               -$                            366.609,52$             311.390,48$             764.074,96$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
12 1/05/2023 2/05/2023 2 311.390,48$             314,72$                     -$                            366.609,52$             311.705,20$             -$                           86.389,68$               -$                            366.609,52$             311.390,48$             764.389,68$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
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13 30/11/2021 1/12/2021 1 314.693,89$             159,03$                     -$                            363.306,11$             678.159,03$             -$                           159,03$                     -$                            363.306,11$             314.693,89$             678.159,03$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
13 2/12/2021 31/12/2021 30 314.693,89$             4.770,83$                  -$                            363.306,11$             319.464,72$             -$                           4.929,86$                  -$                            363.306,11$             314.693,89$             682.929,86$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
13 1/01/2022 31/01/2022 31 314.693,89$             4.929,86$                  -$                            363.306,11$             319.623,75$             -$                           9.859,71$                  -$                            363.306,11$             314.693,89$             687.859,71$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
13 1/02/2022 28/02/2022 28 314.693,89$             4.452,77$                  -$                            363.306,11$             319.146,66$             -$                           14.312,48$               -$                            363.306,11$             314.693,89$             692.312,48$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
13 1/03/2022 31/03/2022 31 314.693,89$             4.929,86$                  -$                            363.306,11$             319.623,75$             -$                           19.242,34$               -$                            363.306,11$             314.693,89$             697.242,34$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
13 1/04/2022 30/04/2022 30 314.693,89$             4.770,83$                  -$                            363.306,11$             319.464,72$             -$                           24.013,17$               -$                            363.306,11$             314.693,89$             702.013,17$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
13 1/05/2022 31/05/2022 31 314.693,89$             4.929,86$                  -$                            363.306,11$             319.623,75$             -$                           28.943,02$               -$                            363.306,11$             314.693,89$             706.943,02$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
13 1/06/2022 30/06/2022 30 314.693,89$             4.770,83$                  -$                            363.306,11$             319.464,72$             -$                           33.713,85$               -$                            363.306,11$             314.693,89$             711.713,85$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
13 1/07/2022 31/07/2022 31 314.693,89$             4.929,86$                  -$                            363.306,11$             319.623,75$             -$                           38.643,71$               -$                            363.306,11$             314.693,89$             716.643,71$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
13 1/08/2022 31/08/2022 31 314.693,89$             4.929,86$                  -$                            363.306,11$             319.623,75$             -$                           43.573,56$               -$                            363.306,11$             314.693,89$             721.573,56$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
13 1/09/2022 30/09/2022 30 314.693,89$             4.770,83$                  -$                            363.306,11$             319.464,72$             -$                           48.344,39$               -$                            363.306,11$             314.693,89$             726.344,39$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
13 1/10/2022 31/10/2022 31 314.693,89$             4.929,86$                  -$                            363.306,11$             319.623,75$             -$                           53.274,24$               -$                            363.306,11$             314.693,89$             731.274,24$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
13 1/11/2022 30/11/2022 30 314.693,89$             4.770,83$                  -$                            363.306,11$             319.464,72$             -$                           58.045,07$               -$                            363.306,11$             314.693,89$             736.045,07$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
13 1/12/2022 31/12/2022 31 314.693,89$             4.929,86$                  -$                            363.306,11$             319.623,75$             -$                           62.974,93$               -$                            363.306,11$             314.693,89$             740.974,93$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
13 1/01/2023 31/01/2023 31 314.693,89$             4.929,86$                  -$                            363.306,11$             319.623,75$             -$                           67.904,78$               -$                            363.306,11$             314.693,89$             745.904,78$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
13 1/02/2023 28/02/2023 28 314.693,89$             4.452,77$                  -$                            363.306,11$             319.146,66$             -$                           72.357,55$               -$                            363.306,11$             314.693,89$             750.357,55$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
13 1/03/2023 31/03/2023 31 314.693,89$             4.929,86$                  -$                            363.306,11$             319.623,75$             -$                           77.287,41$               -$                            363.306,11$             314.693,89$             755.287,41$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
13 1/04/2023 30/04/2023 30 314.693,89$             4.770,83$                  -$                            363.306,11$             319.464,72$             -$                           82.058,24$               -$                            363.306,11$             314.693,89$             760.058,24$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
13 1/05/2023 2/05/2023 2 314.693,89$             318,06$                     -$                            363.306,11$             315.011,95$             -$                           82.376,29$               -$                            363.306,11$             314.693,89$             760.376,29$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
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14 30/12/2021 31/12/2021 1 317.796,09$             160,60$                     -$                            360.203,91$             678.160,60$             -$                           160,60$                     -$                            360.203,91$             317.796,09$             678.160,60$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
14 1/01/2022 31/01/2022 31 317.796,09$             4.978,45$                  -$                            360.203,91$             322.774,54$             -$                           5.139,05$                  -$                            360.203,91$             317.796,09$             683.139,05$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
14 1/02/2022 28/02/2022 28 317.796,09$             4.496,67$                  -$                            360.203,91$             322.292,76$             -$                           9.635,72$                  -$                            360.203,91$             317.796,09$             687.635,72$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
14 1/03/2022 31/03/2022 31 317.796,09$             4.978,45$                  -$                            360.203,91$             322.774,54$             -$                           14.614,17$               -$                            360.203,91$             317.796,09$             692.614,17$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
14 1/04/2022 30/04/2022 30 317.796,09$             4.817,86$                  -$                            360.203,91$             322.613,95$             -$                           19.432,03$               -$                            360.203,91$             317.796,09$             697.432,03$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
14 1/05/2022 31/05/2022 31 317.796,09$             4.978,45$                  -$                            360.203,91$             322.774,54$             -$                           24.410,48$               -$                            360.203,91$             317.796,09$             702.410,48$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
14 1/06/2022 30/06/2022 30 317.796,09$             4.817,86$                  -$                            360.203,91$             322.613,95$             -$                           29.228,34$               -$                            360.203,91$             317.796,09$             707.228,34$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
14 1/07/2022 31/07/2022 31 317.796,09$             4.978,45$                  -$                            360.203,91$             322.774,54$             -$                           34.206,79$               -$                            360.203,91$             317.796,09$             712.206,79$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
14 1/08/2022 31/08/2022 31 317.796,09$             4.978,45$                  -$                            360.203,91$             322.774,54$             -$                           39.185,24$               -$                            360.203,91$             317.796,09$             717.185,24$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
14 1/09/2022 30/09/2022 30 317.796,09$             4.817,86$                  -$                            360.203,91$             322.613,95$             -$                           44.003,10$               -$                            360.203,91$             317.796,09$             722.003,10$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
14 1/10/2022 31/10/2022 31 317.796,09$             4.978,45$                  -$                            360.203,91$             322.774,54$             -$                           48.981,55$               -$                            360.203,91$             317.796,09$             726.981,55$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
14 1/11/2022 30/11/2022 30 317.796,09$             4.817,86$                  -$                            360.203,91$             322.613,95$             -$                           53.799,41$               -$                            360.203,91$             317.796,09$             731.799,41$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
14 1/12/2022 31/12/2022 31 317.796,09$             4.978,45$                  -$                            360.203,91$             322.774,54$             -$                           58.777,87$               -$                            360.203,91$             317.796,09$             736.777,87$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
14 1/01/2023 31/01/2023 31 317.796,09$             4.978,45$                  -$                            360.203,91$             322.774,54$             -$                           63.756,32$               -$                            360.203,91$             317.796,09$             741.756,32$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
14 1/02/2023 28/02/2023 28 317.796,09$             4.496,67$                  -$                            360.203,91$             322.292,76$             -$                           68.252,99$               -$                            360.203,91$             317.796,09$             746.252,99$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
14 1/03/2023 31/03/2023 31 317.796,09$             4.978,45$                  -$                            360.203,91$             322.774,54$             -$                           73.231,44$               -$                            360.203,91$             317.796,09$             751.231,44$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
14 1/04/2023 30/04/2023 30 317.796,09$             4.817,86$                  -$                            360.203,91$             322.613,95$             -$                           78.049,30$               -$                            360.203,91$             317.796,09$             756.049,30$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
14 1/05/2023 2/05/2023 2 317.796,09$             321,19$                     -$                            360.203,91$             318.117,28$             -$                           78.370,49$               -$                            360.203,91$             317.796,09$             756.370,49$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
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15 30/01/2022 31/01/2022 1 320.738,10$             162,08$                     -$                            357.261,90$             678.162,08$             -$                           162,08$                     -$                            357.261,90$             320.738,10$             678.162,08$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
15 1/02/2022 28/02/2022 28 320.738,10$             4.538,30$                  -$                            357.261,90$             325.276,40$             -$                           4.700,38$                  -$                            357.261,90$             320.738,10$             682.700,38$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
15 1/03/2022 31/03/2022 31 320.738,10$             5.024,54$                  -$                            357.261,90$             325.762,64$             -$                           9.724,92$                  -$                            357.261,90$             320.738,10$             687.724,92$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
15 1/04/2022 30/04/2022 30 320.738,10$             4.862,46$                  -$                            357.261,90$             325.600,56$             -$                           14.587,38$               -$                            357.261,90$             320.738,10$             692.587,38$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
15 1/05/2022 31/05/2022 31 320.738,10$             5.024,54$                  -$                            357.261,90$             325.762,64$             -$                           19.611,92$               -$                            357.261,90$             320.738,10$             697.611,92$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
15 1/06/2022 30/06/2022 30 320.738,10$             4.862,46$                  -$                            357.261,90$             325.600,56$             -$                           24.474,38$               -$                            357.261,90$             320.738,10$             702.474,38$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
15 1/07/2022 31/07/2022 31 320.738,10$             5.024,54$                  -$                            357.261,90$             325.762,64$             -$                           29.498,92$               -$                            357.261,90$             320.738,10$             707.498,92$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
15 1/08/2022 31/08/2022 31 320.738,10$             5.024,54$                  -$                            357.261,90$             325.762,64$             -$                           34.523,46$               -$                            357.261,90$             320.738,10$             712.523,46$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
15 1/09/2022 30/09/2022 30 320.738,10$             4.862,46$                  -$                            357.261,90$             325.600,56$             -$                           39.385,92$               -$                            357.261,90$             320.738,10$             717.385,92$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
15 1/10/2022 31/10/2022 31 320.738,10$             5.024,54$                  -$                            357.261,90$             325.762,64$             -$                           44.410,46$               -$                            357.261,90$             320.738,10$             722.410,46$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
15 1/11/2022 30/11/2022 30 320.738,10$             4.862,46$                  -$                            357.261,90$             325.600,56$             -$                           49.272,92$               -$                            357.261,90$             320.738,10$             727.272,92$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
15 1/12/2022 31/12/2022 31 320.738,10$             5.024,54$                  -$                            357.261,90$             325.762,64$             -$                           54.297,46$               -$                            357.261,90$             320.738,10$             732.297,46$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
15 1/01/2023 31/01/2023 31 320.738,10$             5.024,54$                  -$                            357.261,90$             325.762,64$             -$                           59.322,00$               -$                            357.261,90$             320.738,10$             737.322,00$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
15 1/02/2023 28/02/2023 28 320.738,10$             4.538,30$                  -$                            357.261,90$             325.276,40$             -$                           63.860,30$               -$                            357.261,90$             320.738,10$             741.860,30$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
15 1/03/2023 31/03/2023 31 320.738,10$             5.024,54$                  -$                            357.261,90$             325.762,64$             -$                           68.884,84$               -$                            357.261,90$             320.738,10$             746.884,84$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
15 1/04/2023 30/04/2023 30 320.738,10$             4.862,46$                  -$                            357.261,90$             325.600,56$             -$                           73.747,30$               -$                            357.261,90$             320.738,10$             751.747,30$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
15 1/05/2023 2/05/2023 2 320.738,10$             324,16$                     -$                            357.261,90$             321.062,26$             -$                           74.071,46$               -$                            357.261,90$             320.738,10$             752.071,46$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
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16 28/02/2022 1/03/2022 1 324.140,67$             163,80$                     -$                            353.859,33$             678.163,80$             -$                           163,80$                     -$                            353.859,33$             324.140,67$             678.163,80$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
16 2/03/2022 31/03/2022 30 324.140,67$             4.914,04$                  -$                            353.859,33$             329.054,71$             -$                           5.077,84$                  -$                            353.859,33$             324.140,67$             683.077,84$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
16 1/04/2022 30/04/2022 30 324.140,67$             4.914,04$                  -$                            353.859,33$             329.054,71$             -$                           9.991,89$                  -$                            353.859,33$             324.140,67$             687.991,89$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
16 1/05/2022 31/05/2022 31 324.140,67$             5.077,84$                  -$                            353.859,33$             329.218,51$             -$                           15.069,73$               -$                            353.859,33$             324.140,67$             693.069,73$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
16 1/06/2022 30/06/2022 30 324.140,67$             4.914,04$                  -$                            353.859,33$             329.054,71$             -$                           19.983,78$               -$                            353.859,33$             324.140,67$             697.983,78$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
16 1/07/2022 31/07/2022 31 324.140,67$             5.077,84$                  -$                            353.859,33$             329.218,51$             -$                           25.061,62$               -$                            353.859,33$             324.140,67$             703.061,62$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
16 1/08/2022 31/08/2022 31 324.140,67$             5.077,84$                  -$                            353.859,33$             329.218,51$             -$                           30.139,46$               -$                            353.859,33$             324.140,67$             708.139,46$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
16 1/09/2022 30/09/2022 30 324.140,67$             4.914,04$                  -$                            353.859,33$             329.054,71$             -$                           35.053,51$               -$                            353.859,33$             324.140,67$             713.053,51$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
16 1/10/2022 31/10/2022 31 324.140,67$             5.077,84$                  -$                            353.859,33$             329.218,51$             -$                           40.131,35$               -$                            353.859,33$             324.140,67$             718.131,35$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
16 1/11/2022 30/11/2022 30 324.140,67$             4.914,04$                  -$                            353.859,33$             329.054,71$             -$                           45.045,39$               -$                            353.859,33$             324.140,67$             723.045,39$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
16 1/12/2022 31/12/2022 31 324.140,67$             5.077,84$                  -$                            353.859,33$             329.218,51$             -$                           50.123,24$               -$                            353.859,33$             324.140,67$             728.123,24$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
16 1/01/2023 31/01/2023 31 324.140,67$             5.077,84$                  -$                            353.859,33$             329.218,51$             -$                           55.201,08$               -$                            353.859,33$             324.140,67$             733.201,08$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
16 1/02/2023 28/02/2023 28 324.140,67$             4.586,44$                  -$                            353.859,33$             328.727,11$             -$                           59.787,52$               -$                            353.859,33$             324.140,67$             737.787,52$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
16 1/03/2023 31/03/2023 31 324.140,67$             5.077,84$                  -$                            353.859,33$             329.218,51$             -$                           64.865,37$               -$                            353.859,33$             324.140,67$             742.865,37$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
16 1/04/2023 30/04/2023 30 324.140,67$             4.914,04$                  -$                            353.859,33$             329.054,71$             -$                           69.779,41$               -$                            353.859,33$             324.140,67$             747.779,41$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
16 1/05/2023 2/05/2023 2 324.140,67$             327,60$                     -$                            353.859,33$             324.468,27$             -$                           70.107,01$               -$                            353.859,33$             324.140,67$             748.107,01$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
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17 30/03/2022 31/03/2022 1 327.579,34$             165,54$                     -$                            350.420,66$             678.165,54$             -$                           165,54$                     -$                            350.420,66$             327.579,34$             678.165,54$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
17 1/04/2022 30/04/2022 30 327.579,34$             4.966,17$                  -$                            350.420,66$             332.545,51$             -$                           5.131,71$                  -$                            350.420,66$             327.579,34$             683.131,71$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
17 1/05/2022 31/05/2022 31 327.579,34$             5.131,71$                  -$                            350.420,66$             332.711,05$             -$                           10.263,43$               -$                            350.420,66$             327.579,34$             688.263,43$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
17 1/06/2022 30/06/2022 30 327.579,34$             4.966,17$                  -$                            350.420,66$             332.545,51$             -$                           15.229,60$               -$                            350.420,66$             327.579,34$             693.229,60$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
17 1/07/2022 31/07/2022 31 327.579,34$             5.131,71$                  -$                            350.420,66$             332.711,05$             -$                           20.361,31$               -$                            350.420,66$             327.579,34$             698.361,31$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
17 1/08/2022 31/08/2022 31 327.579,34$             5.131,71$                  -$                            350.420,66$             332.711,05$             -$                           25.493,03$               -$                            350.420,66$             327.579,34$             703.493,03$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1



17 1/09/2022 30/09/2022 30 327.579,34$             4.966,17$                  -$                            350.420,66$             332.545,51$             -$                           30.459,20$               -$                            350.420,66$             327.579,34$             708.459,20$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
17 1/10/2022 31/10/2022 31 327.579,34$             5.131,71$                  -$                            350.420,66$             332.711,05$             -$                           35.590,91$               -$                            350.420,66$             327.579,34$             713.590,91$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
17 1/11/2022 30/11/2022 30 327.579,34$             4.966,17$                  -$                            350.420,66$             332.545,51$             -$                           40.557,09$               -$                            350.420,66$             327.579,34$             718.557,09$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
17 1/12/2022 31/12/2022 31 327.579,34$             5.131,71$                  -$                            350.420,66$             332.711,05$             -$                           45.688,80$               -$                            350.420,66$             327.579,34$             723.688,80$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
17 1/01/2023 31/01/2023 31 327.579,34$             5.131,71$                  -$                            350.420,66$             332.711,05$             -$                           50.820,51$               -$                            350.420,66$             327.579,34$             728.820,51$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
17 1/02/2023 28/02/2023 28 327.579,34$             4.635,10$                  -$                            350.420,66$             332.214,44$             -$                           55.455,61$               -$                            350.420,66$             327.579,34$             733.455,61$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
17 1/03/2023 31/03/2023 31 327.579,34$             5.131,71$                  -$                            350.420,66$             332.711,05$             -$                           60.587,32$               -$                            350.420,66$             327.579,34$             738.587,32$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
17 1/04/2023 30/04/2023 30 327.579,34$             4.966,17$                  -$                            350.420,66$             332.545,51$             -$                           65.553,50$               -$                            350.420,66$             327.579,34$             743.553,50$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
17 1/05/2023 2/05/2023 2 327.579,34$             331,08$                     -$                            350.420,66$             327.910,42$             -$                           65.884,58$               -$                            350.420,66$             327.579,34$             743.884,58$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
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18 30/04/2022 1/05/2022 1 331.054,49$             167,30$                     -$                            346.945,51$             678.167,30$             -$                           167,30$                     -$                            346.945,51$             331.054,49$             678.167,30$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
18 2/05/2022 31/05/2022 30 331.054,49$             5.018,86$                  -$                            346.945,51$             336.073,35$             -$                           5.186,15$                  -$                            346.945,51$             331.054,49$             683.186,15$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
18 1/06/2022 30/06/2022 30 331.054,49$             5.018,86$                  -$                            346.945,51$             336.073,35$             -$                           10.205,01$               -$                            346.945,51$             331.054,49$             688.205,01$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
18 1/07/2022 31/07/2022 31 331.054,49$             5.186,15$                  -$                            346.945,51$             336.240,64$             -$                           15.391,16$               -$                            346.945,51$             331.054,49$             693.391,16$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
18 1/08/2022 31/08/2022 31 331.054,49$             5.186,15$                  -$                            346.945,51$             336.240,64$             -$                           20.577,32$               -$                            346.945,51$             331.054,49$             698.577,32$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
18 1/09/2022 30/09/2022 30 331.054,49$             5.018,86$                  -$                            346.945,51$             336.073,35$             -$                           25.596,18$               -$                            346.945,51$             331.054,49$             703.596,18$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
18 1/10/2022 31/10/2022 31 331.054,49$             5.186,15$                  -$                            346.945,51$             336.240,64$             -$                           30.782,33$               -$                            346.945,51$             331.054,49$             708.782,33$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
18 1/11/2022 30/11/2022 30 331.054,49$             5.018,86$                  -$                            346.945,51$             336.073,35$             -$                           35.801,19$               -$                            346.945,51$             331.054,49$             713.801,19$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
18 1/12/2022 31/12/2022 31 331.054,49$             5.186,15$                  -$                            346.945,51$             336.240,64$             -$                           40.987,34$               -$                            346.945,51$             331.054,49$             718.987,34$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
18 1/01/2023 31/01/2023 31 331.054,49$             5.186,15$                  -$                            346.945,51$             336.240,64$             -$                           46.173,49$               -$                            346.945,51$             331.054,49$             724.173,49$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
18 1/02/2023 28/02/2023 28 331.054,49$             4.684,27$                  -$                            346.945,51$             335.738,76$             -$                           50.857,76$               -$                            346.945,51$             331.054,49$             728.857,76$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
18 1/03/2023 31/03/2023 31 331.054,49$             5.186,15$                  -$                            346.945,51$             336.240,64$             -$                           56.043,91$               -$                            346.945,51$             331.054,49$             734.043,91$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
18 1/04/2023 30/04/2023 30 331.054,49$             5.018,86$                  -$                            346.945,51$             336.073,35$             -$                           61.062,77$               -$                            346.945,51$             331.054,49$             739.062,77$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
18 1/05/2023 2/05/2023 2 331.054,49$             334,59$                     -$                            346.945,51$             331.389,08$             -$                           61.397,36$               -$                            346.945,51$             331.054,49$             739.397,36$             -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
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19 26/05/2022 27/05/2022 1 39.406.930,88$       19.913,92$               -$                            -$                            39.426.844,80$       -$                           19.913,92$               -$                            -$                            39.406.930,88$       39.426.844,80$       -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
19 28/05/2022 31/05/2022 4 39.406.930,88$       79.655,69$               -$                            -$                            39.486.586,57$       -$                           99.569,61$               -$                            -$                            39.406.930,88$       39.506.500,49$       -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
19 1/06/2022 30/06/2022 30 39.406.930,88$       597.417,64$             -$                            -$                            40.004.348,52$       -$                           696.987,25$             -$                            -$                            39.406.930,88$       40.103.918,13$       -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
19 1/07/2022 31/07/2022 31 39.406.930,88$       617.331,56$             -$                            -$                            40.024.262,44$       -$                           1.314.318,81$          -$                            -$                            39.406.930,88$       40.721.249,69$       -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
19 1/08/2022 31/08/2022 31 39.406.930,88$       617.331,56$             -$                            -$                            40.024.262,44$       -$                           1.931.650,37$          -$                            -$                            39.406.930,88$       41.338.581,25$       -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
19 1/09/2022 30/09/2022 30 39.406.930,88$       597.417,64$             -$                            -$                            40.004.348,52$       -$                           2.529.068,01$          -$                            -$                            39.406.930,88$       41.935.998,89$       -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
19 1/10/2022 31/10/2022 31 39.406.930,88$       617.331,56$             -$                            -$                            40.024.262,44$       -$                           3.146.399,57$          -$                            -$                            39.406.930,88$       42.553.330,45$       -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
19 1/11/2022 30/11/2022 30 39.406.930,88$       597.417,64$             -$                            -$                            40.004.348,52$       -$                           3.743.817,22$          -$                            -$                            39.406.930,88$       43.150.748,10$       -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
19 1/12/2022 31/12/2022 31 39.406.930,88$       617.331,56$             -$                            -$                            40.024.262,44$       -$                           4.361.148,78$          -$                            -$                            39.406.930,88$       43.768.079,66$       -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
19 1/01/2023 31/01/2023 31 39.406.930,88$       617.331,56$             -$                            -$                            40.024.262,44$       -$                           4.978.480,34$          -$                            -$                            39.406.930,88$       44.385.411,22$       -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
19 1/02/2023 28/02/2023 28 39.406.930,88$       557.589,80$             -$                            -$                            39.964.520,68$       -$                           5.536.070,14$          -$                            -$                            39.406.930,88$       44.943.001,02$       -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
19 1/03/2023 31/03/2023 31 39.406.930,88$       617.331,56$             -$                            -$                            40.024.262,44$       -$                           6.153.401,70$          -$                            -$                            39.406.930,88$       45.560.332,58$       -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
19 1/04/2023 30/04/2023 30 39.406.930,88$       597.417,64$             -$                            -$                            40.004.348,52$       -$                           6.750.819,34$          -$                            -$                            39.406.930,88$       46.157.750,22$       -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1
19 1/05/2023 2/05/2023 2 39.406.930,88$       39.827,84$               -$                            -$                            39.446.758,72$       -$                           6.790.647,18$          -$                            -$                            39.406.930,88$       46.197.578,06$       -$                            -$                            -$                            -$                            -$                           1


